Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Codice: 90MS02R1-M001FO0 EAN: 4711387339695

Model number:

MINI PC ASUS PB63-B5047MH 15-13400 16GB SSD512GB NO SISTEMA OPERATIVO

Specifiche

Processore

Produttore processore

Famiglia processore

Generazione del processore

Modello del processore

Numero di core del processore

Numero di threads del processore
Frequenza del processore turbo massima
Core delle prestazioni

Cores efficienti

Frequenza del Processore Turbo Massima Performance-core
Frequenza del Processore Turbo Massima Efficient-core
Frequenza di base del core delle prestazioni
Frequenza base core efficiente

Cache processore

Tipo di cache del processore

Potenza di base del processore

Massima potenza turbo

Memoria

RAM installata

Tipo di RAM

Slot memoria

Archiviazione

Capacita totale di archiviazione

Supporto di memoria

Tipo drive ottico

Capacita SSD totale

Numero di SSD installati

Capacita SSD

Intel

Intel® Core™ i5
Intel® Core™ i5 di 13a generazione
i5-13400

10

16

4,6

6

4

4,6

3,3

2,5

1,8

20

Cache intelligente
65

154

16
DDR5-SDRAM
2x SO-DIMM

512
SSD
No
512
1
512
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Interfaccia Solid State Drive (SSD)
NVMe

Dimensione SSD

Grafica

Adattatore di scheda grafica separato
Scheda grafica integrata

Scheda grafica dedicata

Produttore di GPU integrato

Famiglia dell'adattatore della scheda grafica integrata
Modello scheda grafica integrata
Collegamento in rete

Collegamento ethernet LAN

Velocita trasferimento Ethernet LAN
Tecnologia di cablaggio

Wi-Fi

Wi-Fi standard

Standard Wi-Fi

Tipo di antenna

Bluetooth

Versione Bluetooth

Connettivita

Quantita porte USB 2.0

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A
Quantita di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A
Quantita di porte USB 3.2 Gen 2x2 Tipo C
Quantita DisplayPorts

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45)
Microfono, spinotto d'ingresso

Uscite per cuffie

Jack combinato per microfono/auricolare
Jack DC-in

Design

Tipo di case

Nome del colore

Posizionamento supportato
Montaggio standard VESA

Blocco cavo

Tipologia slot blocco cavo

Colore del prodotto

Prestazione

Posizionamento di mercato

Tipo di prodotto

Software

Sistema operativo incluso
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Display

Schermo incluso
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PCI Express 4.0
Si
M.2

No

Si

Non disponibile

Intel

Intel® UHD Graphics
Intel UHD Graphics 730

Si

10,100,1000
10/100/1000Base-T(X)
Si

Wi-Fi 6E (802.11ax)
Wi-Fi 6E (802.11ax)
2x2

Mini PC

Black
Orizzontale/Verticale
Si

Si

Kensington

Nero

Business
Mini PC

No

175
175
44,2
1,18
360
240
68
2,61

No

Prezzo: 692,47 €
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